Non firmatur xvij. non subst

n aqua co. z est. l. hoc iure. §. ductus aque. **S**olutio hic p̄stabat de initio iure nō subsistente ibi nō cū origo facti memoriā excessisset **I**o.

mo. **C** Prima glos. dicit vñ sumpta z ponit exempla z remissiones d̄ initio spectando z qz in annullandis nō loq̄tur regula. **S**ecūdo allegat in p̄rium duos canones. v. de cre. z duas leges. z dat vnā solutionē specialē. secūdo generalē. cui solutiōi opponit de. c. cura z tripliciter soluit. **I**tem opponit de dec. secūda de eo qz du. z soluit z principalē solutiōnez declarat. **C** In p̄xima glo. ibi quod ab initio seq̄tur v̄tiosum est nō p̄t tractu temporis cōualescere. z ibi si qz in senatorio. si senator qz cū libertina p̄xit dignitatē amittit incipit matrimoniū. z ibi z si p̄ matrimoniū per admistratozē inde

Inde nō oriundū cū subdita dictum incipit valere deposito officio. et ibi si certis annis si nudo pacto cōuentū sine stipulatione ego certis annis solui nō sup pp id in posterū obligatus. et ibi si minor. si minor. xx. seruū tibi tradidit vt manu mitteres. nulla est traditio quā tradiderit manumittēdus cū. xx. annos cōpleisset lex enī p̄silio eius quasi parū firmo resistit. et ibi. l. j. loquitur cū maior factū expresse p̄sentit ei q̄ curator destinauerat vel fecerat. vt in. l. ij. et ibi obseruare. vii. s. e. ratihabitionē circa mediū gl. **C** In. j. gl. ibi fiat fu. v. rei sacre. l. j. fiat p̄pbana et ibi v. sane mētis. **D** y. q. multū in stat i exēplis huius regule dixit idē de suo si postea fiat lib. de filiofa. si postea fiat sui iuris. d. capto ab hostib⁹ si postea redeat vt oia pbāt. ff. de testa. l. si fili⁹. et. l. ei⁹ de le. iij. l. j. s. j. Idē si erat iur. lis pp psonā bēdis scripti qz si erat capax l. j. postea fiat capax. ff. eo. l. pe. Item testm̄ et ois volūtas a p̄ncipio falsa tractu temporis nō firmat. C. de fal. l. sicut. Item sunt exempla de casib⁹ regule carboniane de q̄b⁹ vide in gl. sup Rica ante mediū et ibi s. annullādū. et q̄qd dicat h. Jo. mo. sic nō obstat qd d̄r de snia p̄ appellationē suspensa que cōualefcit p̄ negligentia appellantis. et ibi si q̄s in senatorio dicit Jo. mo. q̄ ibi vitū qualitatis qua sublata t̄z qd est actum h. vitū in facto et ibi et si s. **D** y. allegat. C. de p̄ctib⁹ iudi. l. vna vbi donatio in officialē inutiliter collata tractu t̄pis p̄firmat. ff. de le. iij. l. j. s. j. si filius. vbi tractu t̄pis firmat legatum a p̄ncipio inutile et de institutione pbāt idē. ff. de here. insti. q. soluēdo. et de māumissione. ff. de p̄di. insti. mulier. s. j. et ibi vt p̄ria pbāt vnde dy. distinguit aut durat cā impediēs: aut cessauit et nulla supuenit p̄firmas: aut cessauit et supuenit cōfirmans. primo et secūdo casu locū h̄z regula: in tertio vero casu non hoc cadit in idem quod glo. dicit.